PROPONE
1. di  rinnovare,  per  l’anno 2026,  convenzione con l’ASL Napoli  1  Centro -  Banca degli  Occhi  della

Campania - per l’approvvigionamento di tessuti da donatore idonei al trapianto di cornea;
2. di imputare l’importo annuale presunto di € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00), sul competente

conto economico  n° 5020114010  Consulenze sanitarie ASL-AO-IRCCS-Policlinici della Regione, del
Bilancio d’esercizio 2026;

3. di  affidare  al  Direttore  U.O.C.  Oculistica  il  compito  di  vigilare  sulla  qualità  dei  beni  ricevuti  e  di

[...]

Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

1. RINNOVARE, per l’anno 2026, convenzione con l’ASL Napoli 1 Centro - Banca degli Occhi della
Campania - per l’approvvigionamento di tessuti da donatore idonei al trapianto di cornea;

2. IMPUTARE l’importo  annuale  presunto  di  €  37.500,00  (trentasettemilacinquecento/00),  sul
competente conto economico  n° 5020114010  Consulenze sanitarie ASL-AO-IRCCS-Policlinici della
Regione, del Bilancio d’esercizio 2026;

3. AFFIDARE al Direttore U.O.C. Oculistica il compito di vigilare sulla qualità dei beni ricevuti e di